
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 244/2024                                                                                                                                           

Rektora Politechniki Warszawskiej                                                                                                                         

z dnia 14 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Rektora ds. kół naukowych Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się mgr inż. Paulinę Chrobocińską na pełnomocnika Rektora ds. kół naukowych 

Politechniki Warszawskiej, zwanego dalej „pełnomocnikiem”, na okres do dnia 31 sierpnia 

2028 r. 

2. Do zakresu zadań pełnomocnika należy: 

1) inicjowanie oraz wspieranie działań na rzecz rozwoju kół naukowych; 

2) wspieranie aplikowania o środki wewnętrzne i zewnętrzne na działalność kół 

naukowych; 

3) stworzenie katalogu dobrych praktyk w obszarze pozyskiwania środków zewnętrznych 

na działalność kół naukowych; 

4) udział w wydarzeniach kół naukowych organizowanych w Uczelni; 

5) opiniowanie spraw dotyczących udziału studentów w prezentacjach osiągnięć kół 

naukowych organizowanych poza Uczelnią; 

6) udział w tworzeniu wewnętrznych grantów Politechniki Warszawskiej wspierających 

działalność kół naukowych; 

7) udział w komisjach konkursowych powołanych w ramach wewnętrznych grantów 

wspierających działalność kół naukowych; 

8) opiniowanie wniosków o rejestrację koła naukowego; 

9) wspieranie rozwiązywania problemów kół naukowych; 

10) nadzór nad sprawozdawczością kół naukowych oraz współpraca z Biurem Rektora             

w zakresie prowadzenia rejestru tych kół; 

11) przedstawienie rekomendacji priorytetowych kół naukowych na dany rok akademicki; 

12) współpraca z opiekunami kół naukowych i prodziekanami ds. studenckich w zakresie 

działalności kół naukowych; 

13) organizowanie spotkań z opiekunami i przewodniczącymi studenckich kół naukowych 

oraz prodziekanami ds. studenckich w zakresie działalności kół naukowych;  

14) współpraca z Samorządem Studentów PW; 

15) przedstawianie prorektorowi ds. studenckich okresowych sprawozdań z realizacji 

powierzonych zadań. 

3. Działalność pełnomocnika jest nadzorowana przez prorektora ds. studenckich. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

           REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 


